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Datat e provimeve  

 Sezoni i dimrit, Viti i parë, Cikli i Parë  

Viti akademik 2025-2026 

 

Periudha:  26.01.2026 – 13.02.2026 

 

BACHELOR NË “GJUHË, LETËRSI DHE QYTETËRIM ITALIAN” 

 

 
 

 

Përgjegjëse e  Departamentit 

Prof. As. Dr. Mirela Papa 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DATA LËNDA GRUPI ORA AUDITOR 

26.01.2026 Gjuhë C (1)  09:00 – 11:00 
auditorët ku është 

zhvilluar mësimi 

27.01.2026 Zhvillim i aftësive të dëgjimit A 11:00  – 12:30 301 

29.01.2026 Teknikat e laborator i të folurit A 10:00 – 11:30 301 

02.02.2026 Gjuhë praktike e gjuhës B (1) A 10:30 – 12:00 301,306 

06.02.2026 Morfologji shqipe   A 08:30 – 10:00 209 

09.02.2026 Teknikë e laborator i të shkruarit A 11:00 – 12:00 301,306 

13.02.2026 Sintaksë shqipe A 12:30 – 14:00 209 

mailto:info.fgjh.@unitir.edu.al
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Datat e provimeve  

 Sezoni i dimrit, Viti i dytë, Cikli i Parë  

Viti akademik 2025-2026 

 

Periudha:  26.01.2026 – 13.02.2026 

 

BACHELOR NË GJUHË, LETËRSI DHE QYTETËRIM ITALIAN 

 

 

 

 

 
 

 

Përgjegjëse e  Departamentit 

Prof. As. Dr. Mirela Papa 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DATA LËNDA GRUPI ORA AUDITOR 

26.01.2026 Gjuhë C (3)  11:00 – 13:00 Auditorët ku është 

zhvilluar mësimi 

27.01.2026 Sintaksë e gjuhës B A + të mbartur 09:00 – 11:00 306 

29.01.2026 Analizë gramatikore A + të mbartur 08:30 – 10:00 306 

02.02.2026 Teori e letërsisë A + të mbartur 12:00 – 13:00 306 

06.02.2026 Qytetërim i gjuhës B (1) 
A 10:00 – 11:00 

306 
të mbartur 11:00 – 12:00  

09.02.2026 Tipologji tekstore e gjuhës B (2) A + të mbartur 12:00 – 13:00 306 

13.02.2026 Letërsi e gjuhës B (1) A + të mbartur 08:30 – 10:00 306 

mailto:info.fgjh.@unitir.edu.al
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Datat e provimeve 

 Sezoni i dimrit, Viti i tretë, Cikli i Parë  

Viti akademik 2024-2025 

 

Periudha:  26.01.2026 – 13.02.2026 

 

BACHELOR NË GJUHË, LETËRSI DHE QYTETËRIM ITALIAN 

 
 

 

 

Përgjegjëse e  Departamentit 

Prof. As. Dr. Mirela Papa 

 

 
 

DATA LËNDA GRUPI ORA AUDITOR 

 

26.01.2026 

 

Gjuhë C (5) 

 

A 

 

13:00 – 15:00 
Auditorët ku është 

zhvilluar mësimi 

28.01.2026 Letërsi e gjuhës B (3) 
A 10:00 - 11:30 

301, 306 
+ të mbartur 11:30 - 13:00 

29.01.2026 Tipologji tekstore e gjuhës B (4) A+ të mbartur 11:30 - 13:00 301, 306 

02.02.2026 Histori moderne e gjuhës B A+ të mbartur 13:30-14:30 301, 306 

06.02.2026 Didaktikë e gjuhëve të huaja (1) 
A+ të mbartur 12:00 - 13:00 

301, 306 
+ të mbartur 13:00 - 14:00 

09.02.202 Gjuhësi teksti A+ të mbartur 09:30 - 11:00 301, 306 

13.02.2026 Hyrje në teorinë e komunikimit 
A 10:00 - 11:00 

301, 306 
+ të mbartur 11:00 - 12:00 
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